2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в пункт 12 Положения о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 года
№ 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона
 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации» Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в подпункт 12.3.1 пункта 12 Положения о Министерстве здравоохранения Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 27 июля 2017 года № 319
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 19 декабря 2017 года № 545, от 25 апреля 2018 года № 168, от 5 октября 2018 года № 420, от 26 апреля 2019 года № 165,
 от 28 декабря 2020 года № 626, от 26 февраля 2021 года № 41, от 6 августа 2021 года, от 30 ноября 2021 года № 465) изменение, заменив слова «(в части предоставления и переоформления лицензий, выписок из реестра лицензий, осуществления лицензионного контроля в отношении соискателей лицензий и лицензиатов, представивших заявления о переоформлении лицензий» словами «(в части предоставления лицензий, оценки соответствия соискателей лицензий лицензионным требованиям, оценки соответствия лицензиатов лицензионным требованиям при внесении изменений в реестр лицензий в случаях, предусмотренных Федеральным законом
 от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,».

Губернатор Забайкальского края                                                       А.М. Осипов

image1.emf